



JERNBANEVERKET INFORMERER

Ski stasjon og Follobanen

Nytt dobbeltspor Oslo-Ski

Jernbaneverket har startet forberedende arbeider i forbindelse med utbygging av Follobanen. Nytt dobbeltspor fra Oslo S til kollektivknutepunktet Ski blir innerste del av InterCity-utbyggingen sør-øst for Oslo. Follobanen vil gi et bedre togtilbud og halvert reisetid fra Ski til Oslo S. For mer informasjon: www.jernbaneverket.no/follobanen.

Varsel om natt- og helgearbeider 24.- 25. mai og 7.- 8. juni 2014, og oppstart sprengningsarbeider

I forbindelse med bygging av den nye Follobanen skal Jernbaneverket utføre arbeider på Ski stasjon og strekningen nordover mot Langhus helgene i uke 21 og uke 23. Jernbaneverket beklager at arbeidet kan medføre ulemper for de nærmeste naboene.

Når og hvor vil arbeidet pågå?

For uke 21 er det planlagt oppstart ca. 13:00 lørdag 24. mai, og arbeidene varer til søndag 25. mai ca. kl. 13:00. I uke 23 blir det anleggsarbeider over en 12-timers periode, fra ca. kl. 19.30 lørdag til ca. kl. 07.30 søndag. I forbindelse med at det vil være stans i togtrafikken vil arbeidene pågå både natt og dag.

Ulike typer anleggsarbeider vil foregå på og ved Ski stasjon, i skjæringen ved Waldemarhøyveien og videre langs jernbanelinjen nordover til Langhus hagesenter.

Hva slags arbeid skal gjennomføres?

Ved Ski stasjon fortsetter arbeidene med anlegget for togenes kjørestrom – kontaktledningen, og med fundamenter for kontaktledningsmaster. Det vil foregå boring og nedsetting av fundamenter for midlertidige master, samt heising og montering av mastene. Disse arbeidene vil pågå inne på stasjonsområdet, samt langs linjen nordover til Kapelldammen. Videre skal det trekkes signalkabler på strekningen fra Ski stasjon mot Langhus hagesenter.

Ved Kapelldammen er det planlagt boring i grunnen, som kan medføre noe støy. Mellom Kapelldammen og Endsjø gård starter arbeidene med å kalkstabilisere grunnen. Dette medfører støy fra boring, og noe anleggstrafikk langs St.Hansveien.

Det skal utføres trefelling langs linjen mellom Roås og Endsjø, som vil medføre noe støy for beboere i umiddelbar nærhet. Ved Roås skal det heises inn ny bru.

Vi viser til mer utførlig beskrivelse av de pågående forberedende arbeidene for Follobanen i naboinformasjon som ble sendt ut i begynnelsen av april. Ta kontakt dersom dette ønskes tilsendt; se kontaktinformasjon nedenfor.

Jernbaneverket forholder seg til retningslinjer for begrensning av støy fra bygg- og anleggsvirksomhet (T-1442), og arbeidene utføres i forståelse med Ski kommune. Arbeidene skal ikke medføre mye støy eller andre plager ut over det som er normalt for anleggsarbeid.

Hvorfor natt- og helgearbeider?

Ved arbeider på eller i nærheten av jernbanespor er det av sikkerhetsgrunner nødvendig at kjørestrømmen kobles ut og at togtrafikken stanses. Derfor må arbeidet utføres i en konsentrert og intensiv periode slik at ulempene for trafikkavviklingen på Østfoldbanen blir minst mulig.

Alternativ overnatting

Ved spesielle behov tilbyr Jernbaneverket alternativ overnatting. Jernbaneverket dekker overnatting og frokost. Andre utgifter kan Jernbaneverket dessverre ikke bekoste. Alle utgifter som skal dekkes av Jernbaneverket må også være avtalt på forhånd.

Overnatting avtales på telefon innen **fredag 23. mai klokken 12:00** for helgen 24.- 25. mai og innen **fredag 6. juni kl. 12:00** for helgen 7.-8. juni. Se kontaktperson nedenfor.

Neste totalbrudd i togtrafikken med natt- og helgearbeider:

Mandag 28. juli – mandag 18. august: 21-dagers brudd. Mer informasjon om anleggsarbeidene i denne perioden kommer senere.

Oppstart sprengningsarbeider ved Langhusveien, Fv 152

I uke 21 starter arbeidene ved Langhusveien for å etablere ny veiskjæring der traseen legges om. Sprengningsarbeidene skal pågå til utpå høsten 2014. Dette medfører at Langhusveien kan bli stengt inntil 10 min. om gangen. Veien vil ikke være stengt i rushtidsperiodene mellom 06:30-09:30 og 14:00-18:30.

Jernbaneverket tilstreber at arbeidene skal skje på en tryggest mulig måte, og med minst mulig ulemper for naboer og trafikanter. Nærliggende område vil bli sperret av før hver salve, og man vil høre en sirene i forkant av sprengingen. Oppholder man seg i nærheten av anleggsområde hvor sprengning foregår, skal man vise aktsomhet og raskt trekke unna området når sirenen lyder, om mulig gå inn i hus eller bil.

Kontakt:

Kommunikasjonsrådgiver/nabokontakt Elen Haugrønning tlf. 922 21 268, e-post: elen.haugronning@jbv.no

Med vennlig hilsen



Elen K. Haugrønning
Kommunikasjonsrådgiver – Follobaneprosjektet Ski
Telefon 922 21 268
E-post: elen.haugronning@jbv.no